
 

 

KARLOVARSKÝ KRAJ 
Komise bezpečnosti a prevence kriminality Rady 

Karlovarského kraje 

            

               

USNESENÍ  

 

z 36. zasedání Komise bezpečnosti a prevence kriminality Rady Karlovarského kraje   

konaného dne 11. 9. 2024 v 15.00 hodin, prostřednictvím platformy MS Teams. 

  

Přítomni: Jiří Černý, Ing. Pavel Motešický, Ing. Jan Vrba, Roman Bílský, Miroslava Petříková, 

DiS., Ing. Petra Nachtmann Gajičová, Bc. Karolína Vejmělková, Martina Svobodová, Bc. 

Daniela Bílá, Renata Oulehlová, Ing. Jan Doubrava 

Nepřítomni:  Bc. Jan Picka, Michal Šťovíček, Josef Váňa 

Ostatní zúčastnění: Ing. Bc. Šárka Benešová – zapisovatelka 

   

Jednání zahájil v 15.00 hodin a ukončil v 15.45 hodin předseda Komise bezpečnosti  

a prevence kriminality Rady Karlovarského kraje (dále jen „Komise“), Jiří Černý. Členové 

Komise schválili následující program: 

 

1. Zhodnocení činnosti Komise bezpečnosti a prevence kriminality v uplynulém volebním 

období let 2021 - 2024 

2. Diskuse a závěr 

 

pro:    11 proti:       0  zdržel se:    0 

 

 

Program jednání: 

 

Ad 1) Zhodnocení činnosti Komise bezpečnosti a prevence kriminality v uplynulém volebním 

období let 2021 - 2024 

Předseda komise p. Jiří Černý zhodnotil působení Komise v končícím volebním období let  

2021 – 2024, kdy hodnotil zejména působení Komise v oblasti bezpečnosti a prevence 

v Karlovarském kraji. Zdůraznil, že práce komise byla pro něj a věří, že i pro členy Komise, 

nesmírně cenná a důležitá. Zmínil, že každý z členů přispěl ke společným cílům a tím  

k výraznému zvýšení bezpečnosti v našem regionu. 

Dále zmínil, že odborné znalosti a týmová spolupráce jsou klíčovými faktory, které umožnily 

dosáhnout mnoha úspěchů. Díky aktivní účasti tak byly realizovány projekty a iniciativy, které 

mají pozitivní dopad na životy obyvatel našeho kraje. 

Předseda Komise p. Jiří Černý společně se členy Komise dále vyjádřil zvláštní poděkování 

tajemnici Komise, Ing. Bc. Šárce Benešové, vedoucí oddělení bezpečnosti a prevence, kdy 

zmínil zejména její odborné znalosti v oblasti bezpečnosti a prevence, ocenil vynikající 

organizaci všech jednání, která byla pro činnost nezbytná. Velmi kladně hodnotil její schopnost 



koordinovat a usměrňovat aktivity členů Komise, čímž výrazně přispěla k jejímu efektivnímu 

fungování.  

Dále předseda se členy Komise ocenil práci oddělení bezpečnosti a prevence, zejména 

manažerky prevence kriminality kraje Ing. Terezy Páskové a krajské protidrogové 

koordinátorky Bc. Martiny Valentové, při přípravě materiálů pro jednání Komise  

a dále jejich odborné znalosti z oblasti prevence kriminality a závislostního chování. 

V projednávané věci nebylo přijato žádné usnesení. 

ad 2)Různé a závěr 

 

Další jednání s ohledem na končící volební období a působení Komise nebylo stanoveno. 

 

V Karlových Varech dne 18. 9. 2024 

Zapisovatelka: Ing. Bc. Šárka Benešová 

                   

Jiří Černý, v.r. 

předseda Komise 

bezpečnosti  

a prevence kriminality Rady 

Karlovarského kraje    

 

 

 

 


